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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 11:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 2
3° 5
4° 4
5° 3
6° 1
7° 7
1° 4
2° 5
3° 7
4° 2
5° 6
6° 1
7° 3
1° 2
2° 1
3° 7
4° 4
5° 5
6° 6
7° 8

- 3
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 1
6° 8
7° 2
8° 7

Atleta

GHEORGHITA LEONARDO
BALDESSARI ALESSIO
TOMBOLATO GABRIELE
VAROTTO RICCARDO
TIBONI ALESSANDRO

HERRERA CHUNGA EDUARDO DAVIDE

PACE GIULIO

ARMAND UGON ERIC
TELLA LEONARDO
BOLCATO MATTIA
BORTOLETTO GIANLUCA
CERVELLIN FRANCESCO
CORELLI EDOARDO
LEONARDI SIMONE

TURCAN DANIELE
MARROUN AMIR

FIORATI MICHELE

UNTILA IONEL

GHENU DAVIDE GABRIEL
BOSCO GABRIELE

SALVETTI GIOELE
FACCHINETTI MASSIMILIANO

TOSCA CESARE
FRANCESCON CARLO MARIA
CATACCHIO LUCA
SEMENZATO MATTEO
CARLUCCI VITTORIO

DAVJ EDOARDO

BARBON PAOLO

FABRIS AMERIGO

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A M 2014

Societa

AN BRESCIA TEAM SSD
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
AN BRESCIA TEAM SSD
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

AQUAEMOTION SSD S.R.L.
GABBIANO NUOTO SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NUOTATORI TRENTINI

AMATORI NUOTO SSD ARL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES ALA

GS SWIMMING VICENZA

TEAM SPORT ISOLA ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO
GS SWIMMING VICENZA
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

01:18.64
01:21.17
01:22.55
01:25.10
01:29.39
01:31.56
01:32.42

01:15.64
01:16.98
01:21.34
01:22.25
01:22.94
01:24.92
01:25.40

01:15.18
01:15.43
01:17.83
01:19.22
01:19.94
01:21.13
01:24.87
ASS

01:03.80
01:06.10
01:07.01
01:10.34
01:13.00
01:13.45
01:13.72
01:14.06

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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