



RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M 2014

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 11:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	6	GHEORGHITA LEONARDO	2014	AN BRESCIA TEAM SSD	01:18.64	
2°	2	BALDESSARI ALESSIO	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:21.17	
3°	5	TOMBOLATO GABRIELE	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:22.55	
4°	4	VAROTTO RICCARDO	2014	PADOVANUOTO	01:25.10	
5°	3	TIBONI ALESSANDRO	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:29.39	
6°	1	HERRERA CHUNGA EDUARDO DAVIDE	2014	AN BRESCIA TEAM SSD	01:31.56	
7°	7	PACE GIULIO	2014	ACQUA18 SSD	01:32.42	
Serie n° 3						
1°	4	ARMAND UGON ERIC	2014	TEAM VERONA SSD	01:15.64	
2°	5	TELLA LEONARDO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:16.98	
3°	7	BOLCATO MATTIA	2014	AQUAEMOTION SSD S.R.L.	01:21.34	
4°	2	BORTOLETTO GIANLUCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:22.25	
5°	6	CERVELLIN FRANCESCO	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:22.94	
6°	1	CORELLI EDOARDO	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:24.92	
7°	3	LEONARDI SIMONE	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:25.40	
Serie n° 2						
1°	2	TURCAN DANIELE	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:15.18	
2°	1	MARROUN AMIR	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:15.43	
3°	7	FIORATI MICHELE	2014	PADOVANUOTO	01:17.83	
4°	4	UNTILA IONEL	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:19.22	
5°	5	GHENU DAVIDE GABRIEL	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:19.94	
6°	6	BOSCO GABRIELE	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:21.13	
7 °	8	SALVETTI GIOELE		RARI NANTES ALA	01:24.87	
-	3	FACCHINETTI MASSIMILIANO	2014	GS SWIMMING VICENZA	ASS	
Serie n° 1						
1°	4	TOSCA CESARE	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:03.80	9.00
2°	5	FRANCESCON CARLO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:06.10	7.00
3°	6	CATACCHIO LUCA	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:07.01	6.00
4°	3	SEMENZATO MATTEO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:10.34	5.00
5°	1	CARLUCCI VITTORIO		GABBIANO NUOTO SSD	01:13.00	4.00
6°	8	DAVJ EDOARDO		PADOVANUOTO	01:13.45	3.00
7 °	2	BARBON PAOLO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:13.72	2.00
8°	7	FABRIS AMERIGO	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:14.06	1.00